[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2.501 /2016

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PARA QUE EXECUTE LOMBADA NA AV. HUGO FACHINI COM A TRAVESSA FELIPE SPADACIO  NO BAIRRO NOVA ESPERANÇA, NA FORMA QUE ESPECIFICA

Senhor Presidente:

INDICO:  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,  que providencie a execução de uma lombada na Av. Hugo Fachini  travessa com Felipe Spadacio no bairro Nova Esperança.

Ocorre que esta avenida é de grande movimentação e moradores do entorno reclamam a este vereador.

Portanto,  espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelos órgãos competentes.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Setembro  de 2016.

CORNÉLIO BAPSTISTA ALVES
Vereador – PSDB
image1.png
PROTOCOLO 30726/2016 - 19/09/2016 15:14